様式第3号（第4条関係）

第　　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　八頭町長

八頭町団体育成事業助成決定通知書

　　　年　　月　　日付で申請のあった八頭町団体育成事業にかかる講師料について、次のとおり助成することに決定しましたので通知します。

１　講師料助成の対象となる事業は　　年　　月　　日付で申請のあった事業であり、その内容は次のとおりとします。なお、事業計画に重要な変更がある場合は、八頭町団体育成事業変更届（様式第4号）を提出してください。

　　（１）事業名
　　（２）開催日時
　　（３）講師名

２　団体育成事業にかかる講師料の助成額は次のとおりとします。
講師料　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実施後はすみやかに下記の書類を提出してください。
　　（１）八頭町団体育成事業実施報告書（様式第5号）
　　（２）事業内容のわかる資料および写真
（３）八頭町団体育成講師料請求書（様式第6号）
1